Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit
Bacelor
Afati i Shtatorit -2025 - Bagelor
Bujar Turjaka
Traumatologji dhe ndihma e pare

Number Emri dhe mbiemri Nota
1 Altin Rexhepi 8
2 Aulon Bivolaku 8
3 Olti Mehani 8
4 Orges Dermaku 9
5

Konsultimet me date 04.09.2025 prej ores 11
Vendosja e notave ne SEMS me date 05.09.2025
Prof.dr. Bujar Turjaka




